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Center for Kommunikation søger afdelingsleder  
til Høreafdelingen 

 
Center for Kommunikation søger afdelingsleder til Høreafdelingen, idet vores 
nuværende afdelingsleder går på pension til sommer.  
Afdelingslederen varetager endvidere ledelsesfunktionen for Sekretariatet. 
 
Stillingen er til besættelse 1.7.2019. 
 
Vores nye afdelingsleder er fagligt velfunderet indenfor høreområdet, har indsigt i 
kommunikationsområdet og er gerne ledelsesmæssigt erfaren – alternativt 
ledelsesmæssigt interesseret. 
 
Vores nye afdelingsleder skal indgå i et lederteam på 3, herunder forstander og  
afdelingsleder for Taleafdelingen & Hjerneskaderådgivningen.    
 
Stillingsindholdet er varieret og opgaverne mange og spændende.  
 
Da Center for Kommunikation betjener 6 abonnementskommuner og har mange 
samarbejdsrelationer, herunder region, sygehuse mv., er kommunikationen og 
samarbejdet med relevante medarbejdere i abonnementskommuner og øvrige 
eksterne aktører essentielt. 
 
Vi forventer, at vores nye afdelingsleder har følgende kvalifikationer: 

 Lederuddannelse – alternativt tilbydes lederuddannelse som forventes 
gennemført 

 Er udadvendt, god til at samarbejde og en dygtig kommunikator 

 Kan se og skabe retning for udvikling af opgaveløsningen i afdelingerne 

 Kan synliggøre og håndtere opgaver i en sundhedsfaglig kontekst 

 Kan medvirke til udvikling af medarbejdernes fagspecifikke kompetencer  

 Er en god leder for sine afdelinger og på Center for Kommunikation som 
helhed  

 Har  fornemmelse for de mennesker, der samarbejdes med  

 Besidder ordentlighed og formår at bevare roen når under pres 

 Er tillidsvækkende og positiv og har fornemmelse for, hvad der rører sig 
fagligt såvel som relationelt.  

 
Center for Kommunikation er en undervisningsinstitution under Herning Kommune. 
Center for Kommunikation varetager kompenserende specialundervisning samt 
anden specialpædagogisk bistand til voksne og børn med kommunikations-
vanskeligheder. 
 



 - 2 - 

Center for Kommunikation dækker et stort geografisk område, hvorfor kørekort 
kategori B er en nødvendighed. 
 
Løn og afsættelsesforhold efter gældende overenskomst. 
 
Ansøgningsfrist til stillingen er den 5. april 2019. 
 
Ansættelsessamtaler planlægges afholdt den 10. april 2019. 
 
Ansøgningen skal sendes elektronisk via Herning Kommunes hjemmeside 
(www.herning.dk, vælg „Job“, find stillingen og vælg „Søg stillingen“).   
 
Ønskes yderligere oplysninger kan Forstander Louise Schjønning kontaktes på  
telefon 96 28 49 00 eller email cfklo@herning.dk 
 
Læs mere om Center for Kommunikation på www.cfk-herning.dk 
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